em rosca padrão). 

j) Compatibilidade: Totalmente 

compatível com sistemas 

operacionais Windows (incluindo 10 

e 11) e plataformas de comunicação 

(Skype, 

Microsoft Teams, Zoom, Google 

Meet). 

APRESENTAÇÃO DE FICHA 

TÉCNICA 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 981.011,20 (Novecentos e oitenta e um mil e onze reais 
e vinte centavos). 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 051/2025 
(Itens: Exclusivo para Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte - EPP e 

Microempreendedores Individuais – MEI). 

ANEXO II- MODELO - PROPOSTA DE PREÇO ATUALIZADA 

À Fundação UNIRG